PAGE
19

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    10.09.2013 г.      №   236
О внесении изменений  в решение  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.12.2012 № 199 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с последующими изменениями)
Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11 декабря 2012 года № 199 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области от 12.02.2013 года № 210, от 26.03.2013 года № 214, от 23.04.2013 года № 220, от 31.07.2013 года № 235) следующие изменения:
1.1. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета на 2013 год»  изложить в новой редакции (Приложение № 1);
1.2. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 год»  изложить в новой редакции (Приложение № 2);
1.3. Приложение № 14 «Муниципальные программы, финансируемые из местного бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013 год» (Приложение № 3);
1.4. Приложение № 18 «Перечень дополнительных кодов бюджетной классификации» (Приложение №4);

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения                                          В.Н.Юсина